Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.05.2018 № 499

р.п. Парфино

О внесении изменений в Порядок
разработки и утверждения админи-
стративных регламентов предос-
тавления муниципальных услуг
органами местного самоуправле-
ния Парфинского муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципаль-

ных услуг», Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 479-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утвер-

ждении административных регламентов исполнения государственных функ-

ций и административных регламентов предоставления государственных ус-

луг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок разработки и утверждения администра-

тивных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местно-

го самоуправления Парфинского муниципального района, утвержденный по-

становлением Администрации муниципального района от 10.06.2011 № 385

заменив в пункте 3.4 раздела 3 слова «одного месяца» словами «пятнадцати

дней».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев